UBND XÃ CẦN GIUỘC
TRƯỜNG THCS LONG HẬU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 128/BC-THCSLH Cần Giuộc, ngày 17 tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Thống kê giáo dục đầu năm học 2025-2026

Thực hiện công văn số 2011/SGDĐT-QLCL-CĐS ngày 13/10/2025 của Sở
Giáo dục và Đào tạo tỉnh Tây Ninh về việc triển khai báo cáo thống kê giáo dục
đầu năm học 2025-2026;

Thực hiện công văn số 1740/UBND-VHXH ngày 16/10/2025 của Ủy ban
nhân Dân xã Cần Giuộc về việc triển khai báo cáo thống kê giáo dục đầu năm
học 2025-2026;

Trường THCS Long Hậu báo cáo kết quả thực hiện cụ thể như sau:
- Nhà trường đã hoàn thành việc cập nhật, lấy dữ liệu và gửi báo cáo EMIS

trên hệ thống CSDL ngành tại địa chỉ http://csdl.moet.gov.vn vào ngày
10/10/2025 bao gồm các phụ lục báo cáo:

1. Biểu báo cáo Trường – Lớp học.
2. Biểu báo cáo Học sinh
3. Biểu báo cáo Học sinh theo độ tuổi
4. Biểu báo cáo Đội ngũ
5. Biểu báo cáo Phòng học
6. Biểu báo cáo Ngân sách nhà nước
(Phụ lục Biểu 3 đính kèm báo cáo)
- Đồng thời nhà trường cũng hoàn thành việc cập nhật, lấy dữ liệu và gửi

báo cáo Biểu mẫu sức khỏe khỏe học sinh vào ngày 15/10/2025.
Trên đây là báo cáo thống kê giáo dục đầu năm học 2025-2026 của trường

THCS Long Hậu./.

Nơi nhận:
- Phòng Văn hóa – Xã hội;
- PHT, TTCM;
- Lưu: VT, VP.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Đợi

http://csdl.moet.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T09:39:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Trần Văn Đợi<doitv@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-17T11:47:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	TRƯỜNG TRUNG HỌC SƠ SỞ LONG HẬU<c2longhaucg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!